ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о создании рабочей группы по внедрению нового технологического процесса
Г. Сургут                                                                                                  16 июля 2027 года
[bookmark: _Hlk196718990][bookmark: _Hlk106533246]В связи с принятием решения об оптимизации технологического процесса производства текстильных изделий, в целях обучения сотрудников новой технологии,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846]Создать рабочую группу по внедрению процесса термоперевода на текстильные изделия следующем составе:
- заведующий производством АХЧ Квадратный В.П.;
- печатник Логичный Е.В.;
- специалист по охране труда Ломоносов И.С.
1. [bookmark: _Hlk203374214][bookmark: _GoBack]Рабочей группе в срок до 30.07.2025 г. предоставить Директору отчёт о проделанной работе и предпринятых мероприятиях по внедрению процесса термоперевода на текстильные изделия.
1. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о создании рабочей группы по

внедрению нового технологического процесса

Г. Сургут                                                                                                  16 июля 2027 года

В

связи с принятием решения

об

оптимизации технологического процесса производства

текс

тильных издел

ий, в целях

обучения сотрудников новой те

хнологии,

приказываю:

1.

Создать рабочую группу по

внедрению процесса

терм

о

перев

ода

на

текс

тильные

изделия

следующем составе:

-

заведующий производством

АХЧ Квадратный В.П.;

-

печатник

Логичный Е.В.;

-

специалист по охране труда

Ломоносов И.С.

2.

Рабочей группе в срок до 30.07.2025 г. предоставить Директору

отчёт о проделанной

работе и предпр

инят

ых мероприятиях по внедрению

процесса термоперевода на

текстильные изделия

.

3.

Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о создании рабочей группы по  внедрению нового технологического процесса   Г. Сургут                                                                                                  16 июля 2027 года   В  связи с принятием решения  об  оптимизации технологического процесса производства  текс тильных издел ий, в целях  обучения сотрудников новой те хнологии,   приказываю:   1.   Создать рабочую группу по  внедрению процесса  терм о перев ода   на  текс тильные   изделия   следующем составе:   -   заведующий производством   АХЧ Квадратный В.П.;   -   печатник   Логичный Е.В.;   -   специалист по охране труда   Ломоносов И.С.   2.   Рабочей группе в срок до 30.07.2025 г. предоставить Директору  отчёт о проделанной  работе и предпр инят ых мероприятиях по внедрению  процесса термоперевода на  текстильные изделия .   3.   Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)